REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 27/22-COPLAD

RESOLUÇÃO Nº 17/22-COPLAD

O CONSELHO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (COPLAD), órgão

normativo, consultivo e deliberativo da Administração Superior da Universidade Federal do

Paraná (UFPR), em 27 de junho de 2022, no uso de suas atribuições conferidas pelo Artigo 18

do Estatuto da UFPR, com base no Parecer do Conselheiro Fernando Motta Correia (doc. SEI

4649340) no processo nº 054796/2018-80, aprovado por unanimidade de votos,

RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar o mandato do Auditor Luiz Eduardo Croesy Jenkins no cargo de Chefe da

Unidade de Auditoria Interna na Universidade Federal do Paraná, até o dia 31 de março de

2025.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Ricardo Marcelo Fonseca

Presidente